
２０２０年１２月 吉日 

取引先各位 

株式会社 高砂製作所 
代表取締役 上杉 則彦 

 

大阪支店移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社の大阪支店は、下記のとおり事務所を移転することに致しました。 

これを機に支店長一同さらに一層の努力を致す所存でございますので、 

何卒今後とも倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 
 

新 住 所 〒５３０－００４７ 

      大阪府大阪市北区西天満 3丁目１－６ 辰野西天満ビル４Ｆ 

新電話番号 ０６－７７０８－８５４０ 

新 FAX 番号 ０６－７７０８－８５４２ 

営業開始日 ２０２０年１２月２１日（月） 

    

移転に伴い、電話・FAX番号が変更となり下記の期間、旧・新番号とも不通となります。 

ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承ください。 

  【不通期間】 ２０２０年１２月１８日（金）～１２月２０日（日） 

             ※ＦＡＸについては、１２月２０日（日）のみ不通となります。 

 

以上 


